
Gesamtübersicht 2020 - Gestellte Klasse

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf

Punkte 18.01.20 08.02.20 29.02.20

1 Michi 60 20 20 20 Punktesystem
2 Peter 49 17 15 17 Rang Punkte

3 Markus 39 15 9 15 1 20

4 Puschl 35 13 10 12 2 17

5 Thomas 30 12 8 10 3 15

6 Perer W. 25 - 12 13 4 13

7 Harry 24 - 13 11 5 12

8 Jürgen 17 - 17 - 6 11

9 Harry R. 11 11 - - 7 10

Holger 11 - 11 - 8 9

11 Nico 9 9 9 8

12 Isi 8 8 10 7

usw.

Bestzeiten 2017 - Gestellte Klasse
Streichergebnisse:

Fahrzeug: MiniZ - BMW bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur Name Zeit Datum 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 1 Robby 10,226 02.04.16 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 2 Markus 10,360 06.02.16

Spur 3 Robby 10,448 11.06.16

Spur 4 Robby 10,717 06.02.16

Fahrzeug:

Spur Name Zeit Datum

Spur 1

Spur 2

Spur 3

Spur 4

NameRang

2020

Stand 06.03.2020



Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

01. Lauf 18.01.2020

Bestzeit Michi 10,675 s Lauf: 1 Spur: 1

Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis Auto MiniZ - BMW

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 11:02.66 11,044 10,675 1 1 9 20

2 Peter 60 11:11.42 11,19 10,746 4 1 5 17

3 Markus 60 11:13.24 11,221 10,675 2 2 7 15

4 Puschl 60 11:21.19 11,353 10,823 5 2 13 13

5 Thomas 60 11:52.66 11,878 11,132 1 2 11 12

6 Harry R. 60 14:54.16 14,903 12,636 4 2 12 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 11:02.66 11,044

1 1 15 2:45.63 10,675 9

2 3 15 2:44.06 10,764 8

5 4 15 2:47.66 10,831 13

6 2 15 2:45.30 10,703 4

2 Peter 60 11:11.42 11,19

2 4 15 2:50.84 10,93 7

3 2 15 2:48.10 10,808 5

4 1 15 2:45.24 10,746 5

5 3 15 2:47.23 10,877 15

3 Markus 60 11:13.24 11,221

1 4 15 2:47.90 10,911 11

2 2 15 2:46.10 10,675 7

3 1 15 2:53.64 10,84 5

4 3 15 2:45.58 10,86 12

4 Puschl 60 11:21.19 11,353

1 3 15 2:47.06 10,858 15

4 4 15 2:51.13 11,082 14

5 2 15 2:47.52 10,823 13

6 1 15 2:55.47 10,887 11

5 Thomas 60 11:52.66 11,878

1 2 15 2:57.47 11,132 11

2 1 15 2:59.71 11,288 9

3 3 15 3:01.12 11,173 13

6 4 15 2:54.35 11,134 14

6 Harry R. 60 14:54.16 14,903

3 4 15 4:00.40 14,556 12

4 2 15 3:32.36 12,636 12

5 1 15 3:47.28 12,928 2

6 3 15 3:34.11 13,041 15

Bestzeiten:
Spur 1: 11,675 - Michi
Spur 2: 11,675 - Markus
Spur 3: 11,764 - Michi
Spur 4: 11,831 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

02. Lauf 08.02.2020

Bestzeit Michi 12,017 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 12:30.16 12,503 12,017 9 2 2 20

2 Jürgen 60 12:40.02 12,667 12,087 1 2 9 17

3 Peter 60 12:42.69 12,712 12,109 6 2 4 15

4 Harry 60 12:48.65 12,811 12,143 2 2 3 13

5 Peter W. 60 12:49.98 12,833 12,191 3 2 14 12

6 Holger 60 12:52.56 12,876 12,135 4 2 8 11

7 Puschl 60 12:59.24 12,987 12,226 7 2 6 10

8 Markus 60 13:02.42 13,04 12,129 8 2 12 9

9 Thomas 60 13:30.97 13,516 12,416 5 2 15 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 12:30.16 12,503

6 1 15 3:09.08 12,463 7

7 3 15 3:06.61 12,309 6

8 4 15 3:11.84 12,599 6

9 2 15 3:02.62 12,017 2

2 Jürgen 60 12:40.02 12,667

1 2 15 3:05.00 12,087 9

2 1 15 3:11.08 12,513 3

3 3 15 3:10.84 12,448 4

5 4 15 3:13.09 12,627 15

3 Peter 60 12:42.69 12,712

6 2 15 3:05.18 12,109 4

7 1 15 3:12.38 12,695 9

8 3 15 3:10.65 12,555 14

9 4 15 3:14.48 12,78 5

4 Harry 60 12:48.65 12,811

1 4 15 3:15.47 12,676 14

2 2 15 3:08.73 12,143 3

3 1 15 3:12.61 12,625 14

4 3 15 3:11.82 12,593 13

5 Peter W. 60 12:49.98 12,833

2 4 15 3:20.96 12,597 14

3 2 15 3:08.15 12,191 14

4 1 15 3:10.36 12,419 8

5 3 15 3:10.50 12,437 10

6 Holger 60 12:52.56 12,876

1 3 15 3:15.11 12,714 8

3 4 15 3:12.36 12,594 8

4 2 15 3:09.63 12,135 8

5 1 15 3:15.45 12,74 14

7 Puschl 60 12:59.24 12,987

6 4 15 3:19.35 12,71 4

7 2 15 3:08.81 12,226 6

8 1 15 3:16.01 12,765 10

9 3 15 3:15.05 12,594 10

8 Markus 60 13:02.42 13,04

6 3 15 3:07.68 12,327 11

7 4 15 3:14.20 12,633 6

8 2 15 3:15.12 12,129 12

9 1 15 3:25.42 12,681 11

Bestzeiten:
Spur 1: 12,419 - Peter W.
Spur 2: 12,017 - Michi
Spur 3: 12,309 - Michi
Spur 4: 12,594 - Holger
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

9 Thomas 60 13:30.97 13,516

1 1 15 3:19.70 12,83 14

2 3 15 3:16.26 12,633 14

4 4 15 3:34.52 13,223 15

5 2 15 3:20.48 12,416 15
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

03. Lauf 29.02.2020

Bestzeit

Bester Lauf

Kurzergebnis Auto MiniZ Porsche 965

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 9:49.53 9,826 9,645 6 1 14 20

2 Peter 60 9:53.89 9,898 9,645 7 1 14 17

3 Markus 60 9:57.11 9,952 9,594 9 1 14 15

4 Peter W. 60 10:00.70 10,012 9,702 5 1 10 13

5 Puschl 60 10:03.25 10,054 9,757 8 1 14 12

6 Harry 60 10:03.41 11

7 Thomas 60 10:14.65 10,244 10

8 Nico 60 10:36.92 10,615 9,992 4 1 11 9

9 Isi 60 10:43.40 10,723 10,47 4 3 13 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 9:49.53 9,826

6 1 15 2:25.30 9,645 14

7 3 15 2:27.59 9,719 4

8 4 15 2:29.95 9,794 11

9 2 15 2:26.69 9,66 15

2 Peter 60 9:53.89 9,898

6 2 15 2:28.83 9,825 11

7 1 15 2:25.51 9,645 14

8 3 15 2:27.37 9,714 14

9 4 15 2:32.16 9,879 5

3 Markus 60 9:57.11 9,952

6 3 15 2:29.16 9,685 7

7 4 15 2:31.47 9,835 15

8 2 15 2:28.91 9,75 7

9 1 15 2:27.56 9,594 14

4 Peter W. 60 10:00.70 10,012

1 3 15 2:29.40 9,775 7

3 4 15 2:33.66 10,056 5

4 2 15 2:30.17 9,785 14

5 1 15 2:27.46 9,702 10

5 Puschl 60 10:03.25 10,054

6 4 15 2:34.44 9,926 7

7 2 15 2:31.10 9,833 10

8 1 15 2:28.31 9,757 14

9 3 15 2:29.39 9,883 13

6 Harry 60 10:03.41 9,933

1 2 15 2:30.28 9,745 7

2 1 15 2:30.12 9,852 12

3 3 15 2:30.34 0 1

5 4 15 2:32.65 9,971 11

7 Thomas 60 10:14.65 10,244

1 1 15 2:31.17 9,817 7

2 3 15 2:37.02 9,888 11

4 4 15 2:35.73 10,162 10

5 2 15 2:30.72

8 Nico 60 10:36.92 10,615

2 4 15 2:46.75 10,579 4

3 2 15 2:35.23 10,139 14

4 1 15 2:33.33 9,992 11

5 3 15 2:41.60 10,251 5

Bestzeiten:
Spur 1: 9,594 - Markus
Spur 2: 9,660 - Michi
Spur 3: 9,685 - Markus
Spur 4: 9,794 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

9 Isi 60 10:43.40 10,723

1 4 15 2:43.64 10,83 13

2 2 15 2:40.22 10,588 8

3 1 15 2:40.02 10,518 15

4 3 15 2:39.50 10,47 13
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

02. Lauf 08.02.2020

Bestzeit Michi 12,017 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Michi 15,00 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Auto Carrera Audi R8

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 60 12:30.16 12,503 12,017 9 2 2 20

2 Jürgen 60 12:40.02 12,667 12,087 1 2 9 17

3 Peter 60 12:42.69 12,712 12,109 6 2 4 15

4 Harry 60 12:48.65 12,811 12,143 2 2 3 13

5 Peter W. 60 12:49.98 12,833 12,191 3 2 14 12

6 Holger 60 12:52.56 12,876 12,135 4 2 8 11

7 Puschl 60 12:59.24 12,987 12,226 7 2 6 10

8 Markus 60 13:02.42 13,04 12,129 8 2 12 9

9 Thomas 60 13:30.97 13,516 12,416 5 2 15 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 60 12:30.16 12,503

6 1 15 3:09.08 12,463 7

7 3 15 3:06.61 12,309 6

8 4 15 3:11.84 12,599 6

9 2 15 3:02.62 12,017 2

2 Jürgen 60 12:40.02 12,667

1 2 15 3:05.00 12,087 9

2 1 15 3:11.08 12,513 3

3 3 15 3:10.84 12,448 4

5 4 15 3:13.09 12,627 15

3 Peter 60 12:42.69 12,712

6 2 15 3:05.18 12,109 4

7 1 15 3:12.38 12,695 9

8 3 15 3:10.65 12,555 14

9 4 15 3:14.48 12,78 5

4 Harry 60 12:48.65 12,811

1 4 15 3:15.47 12,676 14

2 2 15 3:08.73 12,143 3

3 1 15 3:12.61 12,625 14

4 3 15 3:11.82 12,593 13

5 Peter W. 60 12:49.98 12,833

2 4 15 3:20.96 12,597 14

3 2 15 3:08.15 12,191 14

4 1 15 3:10.36 12,419 8

5 3 15 3:10.50 12,437 10

6 Holger 60 12:52.56 12,876

1 3 15 3:15.11 12,714 8

3 4 15 3:12.36 12,594 8

4 2 15 3:09.63 12,135 8

5 1 15 3:15.45 12,74 14

7 Puschl 60 12:59.24 12,987

6 4 15 3:19.35 12,71 4

7 2 15 3:08.81 12,226 6

8 1 15 3:16.01 12,765 10

9 3 15 3:15.05 12,594 10

8 Markus 60 13:02.42 13,04

6 3 15 3:07.68 12,327 11

7 4 15 3:14.20 12,633 6

8 2 15 3:15.12 12,129 12

9 1 15 3:25.42 12,681 11

Bestzeiten:
Spur 1: 12,419 - Peter W.
Spur 2: 12,017 - Michi
Spur 3: 12,309 - Michi
Spur 4: 12,594 - Holger
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Übersicht Einzelergebnisse 2020 - Gestellte Klasse

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

9 Thomas 60 13:30.97 13,516

1 1 15 3:19.70 12,83 14

2 3 15 3:16.26 12,633 14

4 4 15 3:34.52 13,223 15

5 2 15 3:20.48 12,416 15
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